
 

Zarządzenie Nr 12/2025 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2025 roku  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1491) oraz Uchwały Nr VI/51/2024 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 października 2024 roku w sprawie uchwalenia Programu 

Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (Dz. U. z 2024r. poz. 8799) oraz Zarządzenia Nr 193/2024 z dnia 14 

listopada 2024r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2025 roku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2025 roku z zakresu 

działania na rzecz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, przyznaje dotację na wsparcie realizacji ww. zadania: 

L.P. Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz 

podmiotu określonego 

w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie i tytuł 

zadania  

Rodzaj zadania  
„Działanie na rzecz 

wspierania i 

uproszczenia kultury 

fizycznej w 2025 

roku.” 

  

Przewidzia

ne środki 

na zadanie 

publiczne  

(w zł) 

 

 

 

 

40.500,00 

Uwagi 

– ocena 

formal

na  

 

Ocena 

merytoryczna  

 

Wnioskowane 

środki 

finansowe - 

dotacja 

Wartość 

% 

 

Proponowana 

kwota dotacji  

 

1.  Stowarzyszenie Piłki 

Nożnej 6-o osobowej z 

siedzibą w Nowym. 

ul. Rogozińska 96 

62-100 Wągrowiec  

„Gminna liga piłki 

nożnej, Turniej ligi” 
 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

11.750.00  100  

Planowana dotacja 10.000.00  85,11 6.000,00 

Wkład własny 1,750,00  14.89  

Wkład własny 

finansowy 

250,00  2.13  



Wkład osobowy i 

rzeczowy 

150,00  12.76  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

 

0 0  

2.  Związek Strzelecki 

„Strzelec” 

Rzeczpospolitej 

Polskiej , ul. 

Rogozińska 101 

62-100 Wągrowiec 

„Taktyka strzelecka”  - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

8,250,00  100  

Planowana dotacja 7,000,00  84,85 0 

Wkład własny 1,250,00 15,15  

Wkład własny 

finansowy 

250,00 3,03  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

1,000,00 12,12  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

3.  Stowarzyszenie 

Zwykłe  

Stowarzyszenie 

Seniorów „Cystersi ” 

ul. Plac Powstańców 

Wielkopolskich 14 

62-105 Łekno  

„Gminna Spartakiada 

Seniorów”  
 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

2320,00 100  

Planowana dotacja 1820,00 78,45 1.820,00 

Wkład własny 500,00 21,55  

Wkład własny 

finansowy 

60,00 2,59  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

440,00 18,96  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

 



4. Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Wiatrowiec  

Wiatrowiec 12b 

62-100 Wągrowiec  

„Mikołajkowy turniej 

sportowy” 
 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4,000,00 100  

Planowana dotacja 3,400,00 85 0 

Wkład własny 600,00 15  

Wkład własny 

finansowy 

 

200,00 5  

Wkład osobowy i 

rzeczowy  

400,00 10  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

5. Stowarzyszenie 

Sportowe „Szkwał ” 

w Kamienicy  

Kamienica 26, 62-113 

Żelice  

„Kamienica CUP 

2025 – Puchar Polski 

oraz zajęcia 

Rekreacyjno-

sportowe” 

 -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

10,770,00 100  

Planowana dotacja 9,693,00 90 8.000,00 

Wkład własny 1,077,00 10  

Wkład własny 

finansowy 

215,40 2  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

861,60 8  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

6.  Stowarzyszenie 

Sportowe „Szkwał ” 

w Kamienicy  

Kamienica 26, 62-113 

Żelice 

„Przez Sport do 

Zdrowia 2025” 
 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4,200,00 100  

Planowana dotacja 3,700,00 88,10 0 

Wkład własny 500,00 11,90  

Wkład własny 

finansowy 

300,00 7,14  



Wkład osobowy i 

rzeczowy 

200,00 4,76  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

 

0 0  

7.  Ochotnicza Straż 

Pożarna w Siennie  

Sienno 26b, 62-100 

Wągrowiec 

„Organizacja obozu 

Młodzieżowych 

Drużyn Pożarniczych 

z terenu gminy 

Wągrowiec”  

 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4,000,00  100  

Planowana dotacja 3,700,00 92,5 0 

Wkład własny 300,00 7,5  

Wkład własny 

finansowy 

100,00 2,5  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

200,00 5  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

8.  Wągrowieckie 

Towarzystwo 

Tenisowe ul. 

Letniskowa 10 62-100 

Kobylec 

„Gminny Piknik 

Tenisowy”  
 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

1,250,00 100  

Planowana dotacja 1,000,00 80 500,00 

Wkład własny 250,00 20  

Wkład własny 

finansowy 

50,00 4  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

200,00 16  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

 



9. Szkolny Klub 

Sportowy „Pawełek” 

62-104 Pawłowo 

Żońskie  

Pawłowo Żońskie 18 

„Gminny Puchar 

Nordic Walking” 
 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

1,250,00 100  

Planowana dotacja 1,000,00 80 500,00 

Wkład własny 250,00 20  

Wkład własny 

finansowy 

 

50,00 4  

Wkład osobowy i 

rzeczowy  

200,00 16  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

10. Szkolny Klub 

Sportowy „Pawełek” 

62-104 Pawłowo 

Żońskie  

Pawłowo Żońskie 18 

„Gminne Mistrzostwa 

Szkół Podstawowych 

w „2 ognie” 

 -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3,800,00 100  

Planowana dotacja 3,100,00 90 1.680,00 

Wkład własny 700,00 10  

Wkład własny 

finansowy 

100,00 2  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

600,00 8  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

11  PTTK Oddział w 

Wągrowcu im W. 

Balcerowicza, ul. 

Janowiecka 63, 62-

100 Wągrowiec 

IX Rajd Rowerowy 

„Harpagan Pałucki” 
 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

5,510,00 100  

Planowana dotacja 4,230,00 76,76 3.180,00 

Wkład własny 1,280,00 23,23  

Wkład własny 

finansowy 

120,00 2,17  



 Wkład osobowy i 

rzeczowy 

1,160,00 21,05  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

12  Parafia 

Rzymskokatolicka 

pw. Św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w 

Grylewie  

Grylewo 22, 62-100 

Wągrowiec  

 

Spływ Kajakowy jako 

forma aktywnego 

spędzania czasu na 

świeżym powietrzu  

 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3,200,00 100  

Planowana dotacja 2,800,00 87.5 0 

Wkład własny 400,00 12,5  

Wkład własny 

finansowy 

240,00 7,5  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

160,00 5,0  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

13 Gminne 

Stowarzyszenie LZS – 

Gmina Wągrowiec  

ul. Główna Osiedla 17 

62-100 Wągrowiec  

Działanie na rzecz 

wspierania i 

uproszczenia kultury 

fizycznej 

 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

21,400,00 100  

Planowana dotacja 17,900,00 83,64 8.000,00 

Wkład własny 3,500,00 16,36  

Wkład własny 

finansowy 

500,00 2,34  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

3000,00 14,02  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

14 Koło Gospodyń 

Wiejskich Rąbczyn  

„Rąbczyn w siodełku 

2” 
 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3,000,00 100  

Planowana dotacja 2,000,00 66,67 500,00 



Rąbczyn 68             

62-106 Rąbczyn   

Wkład własny 1,000,00 33,33  

Wkład własny 

finansowy 

300,00 10,00  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

700,00 23,33  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

15 Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Potulicach  

Potulice 13A 62-100 

Wągrowiec 

 

Piknik Rodzinny Na 

Wesoło  
 -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

1,590,00 100  

Planowana dotacja 1,250,00 78,62 800,00 

Wkład własny 340,00 21,38  

Wkład własny 

finansowy 

240,00 10,09  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

100,00 6,29  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0,00 0  

16 Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Wiatrowie,  

Wiatrowo Las 2,       

62-100 Wągrowiec 

 

Festyn rodzinny na 

sportowo  
 -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

5,000,00 100  

Planowana dotacja 2,500,00 50 1.000,00 

Wkład własny 2,500,00 50  

Wkład własny 

finansowy 

330,00 6,6  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

2,170,00 43,4  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0,00 0  

 



17 Stowarzyszenie 

Charytatywne ASK 

DOBRO Wągrowiec, 

ul. Wagnera 2A/7 62-

100 Wągrowiec 

W Zdrowym Ciele 

Zdrowy duch   
 -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

5,700,00 100  

Planowana dotacja 3,900,00 68,42 0 

Wkład własny 1,800,00 31,58  

Wkład własny 

finansowy 

700,00 12,28  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

1,100,00 19,30  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0,00 0  

18 Uczniowski Klub 

Sportowy 

„Wiatrowo” 

Wiatrowo 1 62-100 

Wągrowiec  

„Na nogach po 

zdrowie” 

 

Dziecięcy Festyn 

Sportowy oraz 

Turniej Klas 

 -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4,480,00 100  

Planowana dotacja 3,680,00 82 1.600,00 

Wkład własny 800,00 18  

Wkład własny 

finansowy 

90,00 2  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

710,00 16  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0,00 0  

19 Szkółka Piłkarska dla 

Dzieci GOOL 

Kopaszyn 30A 62-100 

Wągrowiec   

Zostań Mistrzem cz.2 

zajęcia sportowo 

piłkarskie oraz mecze 

dla dzieci z terenu 

Gminy Wągrowiec 

 

 -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

5,300,00 100  

Planowana dotacja 4,800,00 90,5 2.000,00 

Wkład własny 500,00 9,4  

Wkład własny 

finansowy 

200,00 3,7  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

300,00 5,66  



 

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0,00 0,00  

20 Stowarzyszenie 

Mieszkańców Wsi 

Grylewo  

Grylewo 10/1, 62-104 

Pawłowo Żońskie   

Organizacja 

półkolonii letnich dla 

dzieci z Grylewa i 

okolic  

 braki 

formal

ne 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

8,500,00 100  

Planowana dotacja 6,000,00 70,6 0 

Wkład własny 0,00 0,00  

Wkład własny 

finansowy 

1,500,00 17,6  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

0,00 0,00  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

1,000,00 11,8  

21 Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Wsi 

Żelice  

Żelice 14C 62-100 

Wągrowiec   

Żelice aktywne przez 

cały rok! 
 -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

7,400,00 100  

Planowana dotacja 5,675,00 76,6 0 

Wkład własny 1,725,00 23,3  

Wkład własny 

finansowy 

825,00 11,1  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

900,00 12,2  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0,00 0,00  

22. Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pawłowie 

Żońskim, Pawłowo 

Gminne zawody 

sportowo – 

pożarnicze 

 -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

10.800,00 100  

Planowana dotacja 8.800,00 81,48 4.920,00 



Żońskie 14, 62-104 

Pawłowo Żońskie 

Wkład własny 2.000,00 18,52  

Wkład własny 

finansowy 

500,00 4,63  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

1500,00 13,89  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0,00 0  

23. Koło Gospodyń 

Wiejskich w Rgielsku, 

Rgielsko 22,62-100 

Wągrowiec   

Rgielsko – wieś 

aktywna. Organizacja 

przedsięwzięć i 

programów w 

zakresie 

usportowienia dzieci i 

młodzieży, 

propagowanie kultury 

fizycznej, zdrowego 

stylu życia, 

upowszechniania 

sportu wśród 

mieszkańców Gminy.   

  Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

30.870,00 100  

Planowana dotacja 27.783,00 90 0 

Wkład własny 1.617,40   

Wkład własny 

finansowy 

617,40   

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

1.000,00   

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0   

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, a organizacją.  

  

§ 3. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny na 

podstawie upoważnienia. 

  

§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wągrowiec, na stronie internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

 

/-/dr Małgorzata Chmielarz   


